UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis

Jacobus, Magdalius

Colonie, 1503

VD16 B 4679

Solut[i]ones quoru[n]dam dubiorum circa textum d[omi]nice passionis

urn:nbn:de:hbz:466:1-30846

*vnde brachij myzq; vnde aloes vnde und
By Symon de*

p̄ius ioseph. *Venit atque et Nicodemus qui venerat ad Iesum nocte
primum ferens mixturam myrrae et aloes quasi libras centum. Acce-
perunt ergo corpus Iesu et depositum ligauerunt illud linteis cum aro-
matib; sicut mos est indeos sepelire. Joseph autem in mercatus su-
donem invulnus illud in sindone munda. Erat autem in loco ubi eru-
cifexus est hortus et in horto monumentum nouum excisum in petra.
in quo non dum quisque posset fuerat. Hibi ergo propter paracensem video
ru. quod iuxta erat monumentum poluerunt Iesum. Et adiunctorunt Jo-
seph sarcophagum magnum ad ostium monumenti et abduxerunt. Erat autem ibi maria
magdalene et altera maria sedentes contra sepulchrum. Altera
autem die quod est post paracensem conuenierunt principes sacerdotum et phar-
isei ad pilatum dicentes. Domine recordati sumus quod seductor ille
dixit. adhuc vivens. post tres dies resurgat. Tuba ergo custo-
dire sepulchrum usque in die tertium ne forte veniant discipuli eius
et furentur eum. et dicant plebi surrexit a mortuis et erit nouissimus
error peior priore. At illis pilatus. Habetis custodiā. Ite
custodite sicut scitis. Illi autem abeuntes munierunt sepulchrum
signantes lapidem cum custodib; Amen.*

Figura. *Hic ipse qui habet Genesim 50. ubi legitur quod defuncto Jacob ro-
gauit Joseph Pharaonem ut posset tollere corpus eius in defun-
cti et sepelire. Quo amante sepeliuit illud Joseph cum magno honore.
¶ Prosternit defuncto vero Jacob qui in baculo suo crucis videlicet transiuit
Iordanem isti mundi. pergit Joseph corpus eius a pilato quod pharaonem feci-
to et acceptum sepeliuit illud.*

Solutōnes quorūdam dubiorū circa textum dñice passionis

Dūmo. Posset aliquid dubitare. *Qui Iohannes et Lucas dicant
xpm p̄dixisse petro ternā negationem antecē egressus
est. cur Matthēus et Mareus xpm ei petro p̄dixisse scribāt post egressionē
et semel post. Qui Chrysostomus sup̄ Matthēum. Quid est hoc o petre
qui unus ex vobis me tradet xps dicebat. tu ne ille es. tibi timebas et nul-
lius rei conscientias cogebas unum de discipulis interrogare ipm. Nec vero liquit
dissime ipso clamare. quod oīs vos scandalū incidentis tradicere audes ne
quod id semel solū facis. sed sepius ut Lucas assertit. Augusti. de psen-
si euāgelistarū. Nō oīs euāgeliste eris una eadēque occasione finonis ad ne-
gationem petri memorāda veniūt. *Nā Matthēus et Mareus pari prius
ordine et eodem narratis sue loco. ea subnectūt abo. posteaq; dñs egressus
ex illa domo ubi inaudiuerat pascha. Lucas vero et Iohannes antiquis inde**